

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo: 034/2022

Zakázka: Revitalizace území Zahrádky, k.ú. Teplice - Sobědruhy - výstavby
kanalizace

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

Stavbyvedoucí: [REDACTED]

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	416 685,22 Kč
DPH:	87 503,90 Kč
Celkem včetně DPH:	504 189,12 Kč

Revitalizace území Zahrádky, k.ú. Teplice - Sobědruhy - výstavby kanalizace - Nabídka

Popis	Cena	Cena s DPH
S S: Stavba	416 685,22	504 732
S/49 1: Dodatek - VCP	120 030,22	145 779
S/49/SO102.1 SO102.1: Vícepráce	120 030,22	145 779
S/49/SO102.1/SO102.1. SO102.1.: Vícepráce	120 030,22	145 779
S/49/SO102.1/SO102.1./1 1: Zemní práce	50 899,14	59 065
S/49/SO102.1/SO102.1./4 4: Vodorovné konstrukce	336,52	247
S/49/SO102.1/SO102.1./8 8: Trubní vedení	68 613,06	86 247
S/49/SO102.1/SO102.1./998 998: Přesun hmot	181,50	220
S/62 3: VCP - 6 ks vodovodních přípojek	157 887,00	191 043
S/62/SO101 SO101: Tlaková kanalizace - větve 1, 1-1 a 2	157 887,00	191 043
S/62/SO101/SO101.1 SO101.1: Veřejné části přípojek	157 887,00	191 043
S/62/SO101/SO101.1/8 8: Trubní vedení	157 887,00	191 043
S/63 3: Vrstva KSC	138 768,00	167 909
S/63/SO101 SO101: Tlaková kanalizace - větve 1, 1-1 a 2	138 768,00	167 909
S/63/SO101/SO101 SO101: Tlaková kanalizace - větve 1, 1-1 a 2	138 768,00	167 909
S/63/SO101/SO101/005 005: Komunikace pozemní	138 768,00	167 909
Celkem (bez DPH)	416 685,22	
DPH	87 503,90	
DPH 21 % ze základny: 417 134	87 503,90	
Celkem (včetně DPH)	504 189,12	

Revitalizace území Zahrádky, k.ú. Teplice - Soběduhy - výstavby kanalizace - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				416 685,22
Dodatek			1: Dodatek - VCP				120 030,22
Objekt			SO102.1: Vícepráce				120 030,22
Podobjekt			SO102.1.: Vícepráce				120 030,22
Oddíl			1: Zemní práce				50 899,14
1	SP	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,200	551,00	8 926,20
2	SP	141721214	Rízení zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačeníem potrubí vnějšího průměru vrtu přes 140 do 180 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	12,000	1 990,00	23 880,00
3	H	PPL.ROB160146012D	Trubka vodovodní Pipelife AQUALINE ROBUST 160x14,6 12m RC PN 16, s dodatečným ochranným odstranitelným pláštěm, pro pokládku bez omezení zrnitosti a všechny bezvýkopové pokládky, s integrovaným detekčním vodičem	m	12,000	1 334,00	16 008,00
4	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16,200	128,70	2 084,94
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce				336,52
5	K	452313141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 16/20	m3	0,040	3 301,05	132,04
6	SP	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	0,400	511,20	204,48
Oddíl			8: Trubní vedení				68 613,06
7	SP	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 206,00	1 206,00
8	B	HWL.504908000011	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 80 - 4/8 DÍRY	kus	1,000	1 702,72	1 702,72
9	SP	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 458,00	1 458,00
10	B	HWL.851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	kus	1,000	2 316,35	2 316,35
11	SP	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	4,000	269,10	1 076,40
12	B	612687	elektrospojka s lehce vyrazitelným dorazem MB d 90, PE100, SDR11	kus	2,000	246,56	493,12
13	B	NCL.615418	integrovaný lemový nákrůžek s přírubou EFL d90 / DN80, PE100, SDR11,	kus	2,000	720,25	1 440,49
14	SP	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	1 413,00	2 826,00
15	H	HWL.400208000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	kus	2,000	7 077,56	14 155,12
16	B	HWL.950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	kus	2,000	1 887,15	3 774,30
17	B	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
18	B	HWL.D81008015016	SOUPRAVA PROPLACHOVACÍ NA ODPADNÍ VODU 80/1,5 m	kus	1,000	23 035,65	23 035,65
19	SP	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	461,70	923,40
20	B	HWL.1750KASI0001	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ ŠOUPÁTKOVÝ (Z.S. TELE) VODA	kus	2,000	1 552,50	3 105,00
21	B	HWL.348100000001	PODKLAD. DESKA KASI KASI	kus	2,000	175,95	351,90
22	SP	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	900,00	900,00
23	B	HWL.1950KASI0001	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ HYDRANTOVÝ BEZ LOGA HYDRANT	kus	1,000	2 886,50	2 886,50
24	B	HWL.348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	kus	1,000	757,85	757,85
25	B	899911207	Kluzné objímky (pojízdna sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 15 mm vnějšího průměru potrubí přes 153 do 197 mm	kus	13,000	387,25	5 034,25
26	B	857242133	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	1,000	1 206,00	1 206,00
27	B	HWL.85008020016	FF- KUS dn 80/200 MM PŘÍRUBOVÁ	kus	1,000	1 459,30	1 459,30
Oddíl			998: Přesun hmot				181,50
28	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,726	250,00	181,50
Dodatek			3: VCP - 6 ks vodovodních přípojek				157 887,00
Objekt			SO101: Tlaková kanalizace - větve 1, 1-1 a 2				157 887,00
Podobjekt			SO101.1: Veřejné části přípojek				157 887,00
Oddíl			8: Trubní vedení				157 887,00
20	SP	877172001	Montáž svěrných (mechanických) spojek na vodovodním potrubí spojek, kolen 90° nebo redukcí d 40	kus	18,000	126,00	2 268,00
21	H	HWL.631005004016	TVAROVKA ISO SPOJKA REDUKOVANÁ 50-40	kus	6,000	975,20	5 851,20
22	H	HWL.644005005016	TVAROVKA ISO SPOJKA KOLENO 45° 50-50	kus	6,000	1 903,25	11 419,50
23	H	HWL.616005006900	SPOJKA ISO-ZAK LITINA 50/69	kus	6,000	1 538,70	9 232,20
24	SP	891212122	Montáž kanalizačních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50	kus	6,000	783,00	4 698,00
25	H	HWL.D48306900016	ŠOUPÁTKO KANALIZAČNÍ ZAK 69 DESK UZÁVĚR	kus	6,000	11 596,60	69 579,60

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
26	H	HWL.D60104001800	PRO ODPADNÍ ŠOUPĚ D480 TELESKOPICKÁ 1,3-1,8 m 50-63 (1,3-1,8m)	kus	6,000	1 284,55	7 707,30
27	SP	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	6,000	1 053,00	6 318,00
28	H	HWL.526209006916	PAS NAVRTÁVACÍ PRO PE/PVC 45° 90/69	kus	6,000	4 771,35	28 628,10
30	SP	899121102	Osazení poklopů plastových šoupátkových	kus	6,000	302,40	1 814,40
31	H	HWL.175000000003	POKLOP ULIČNÍ ŠOUPÁTKOVÝ SAMONIVELAČNÍ BEZ LOGA	kus	6,000	1 552,50	9 315,00
32	H	HWL.348100000000	PODKLADNÍ DESKA UNIVERZÁLNÍ	kus	6,000	175,95	1 055,70
Dodatek			3: Vrstva KSC				138 768,00
Objekt			SO101: Tlaková kanalizace - větve 1, 1-1 a 2				138 768,00
Podobjekt			SO101: Tlaková kanalizace - větve 1, 1-1 a 2				138 768,00
Oddíl			005: Komunikace pozemní				138 768,00
80	SP	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	470,400	295,00	138 768,00

338

Figura

Výraz

Hodnota

Popis
